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Készült: Vének Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. október 24-én (szerdán) 
19,00 órakor tartott képviselő- testületi ülésén. 
 
Helye: Kisbajcs, Községháza 
 
Jelen vannak: Kiss Tamás polgármester 
  Bazsó Zsolt 
  Forrás József 
  Ladocsi József képviselők 
 
Igazoltan távol van: Tolnai Károly képviselő 
 
Jelen vannak továbbá: Tóthné Ács Ildikó körjegyző  

Tolnay Béláné gazdálkodási előadó-jegyzőkönyvvezető 
 
    

Kiss Tamás polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mert 5 főből 4 fő jelen van. Ismerteti a napirendeket a meghívóban foglaltak 
szerint.  
 
 
A képviselő-testület a napirendi pontokkal egyhangúlag határozathozatal nélkül egyetértett, és az alábbi 
napirendeket tárgyalták. 
 
 

1.) Ellátási szerződés nagybajcsi bölcsődével 
  Előadó: Kiss Tamás polgármester 
 
Kiss Tamás polgármester: Ahogy az a körjegyzőségi települések együttes ülésén elhangzott, 
szükségessé vált a szerződés megkötése a nagybajcsi bölcsődével. Az Aljegyző asszony 
tájékoztatása szerint a bölcsőde működési engedélyében csak a nagybajcsi lakóhelyű gyerekekre 
terjed ki az ellátási terület, amely a normatíva igénylésnél komoly gondot jelenthet. Amennyiben 
ellátási szerződést köt az intézmény a fogadott gyerekek lakóhelye szerinti önkormányzatokkal, 
megoldódna a probléma. Bár jelen pillanatban nincs véneki gyermek az intézményben, a jövőre 
nézve javaslom a szerződés jóváhagyását. Anyagi kötelezettségvállalással nem jár az 
önkormányzat és a település számára. 
 
 
Ezt követően a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  
 

82/2012.(X.24.) határozat 
Vének Község Önkormányzata Képviselő-testülete a bölcsődei ellátás biztosítása érdekében a 
feladat ellátásával Nagybajcs Község Önkormányzatát bízza meg, amely a feladatot a Napsugár 

Óvoda és Bölcsőde többcélú intézmény (9063 Nagybajcs, Iskola u. 1.) útján látja el.  
A Képviselő-testület az előterjesztés szerinti Ellátási szerződést jóváhagyja, és tudomásul veszi.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az ellátási szerződés aláírására.  
Határidő: azonnal 

Felelős: Kiss Tamás polgármester 
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2.) Vagyonkezelési szerződés megkötése az iskolával 

Előadó: Tóthné Ács Ildikó körjegyző 
 
Tóthné Ács Ildikó körjegyző elmondja, hogy a vagyonkezelési szerződésre gazdálkodási, 
könyvelési szempontból van szükség, amelyet október 31-ig lehet megkötni az intézménnyel. A 
szerződés tervezete az előterjesztések között kiküldésre került minden képviselőnek, kéri, hogy a 
vagyonkezelési szerződést fogadják el. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
 
Ezt követően a képviselő-testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:  
 

83/2012.(X.24.) határozat 
Vének Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a Vörösmarty Mihály 
Általános és Alapfokú Művészetoktatási Iskolával az előterjesztés szerint vagyonhasználati és –

kezelési megállapodást köt, azt tudomásul veszi és elfogadja. 
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.  

Határidő: 2012. október 31. 
Felelős: Kiss Tamás polgármester 

 
 
 
 
Mivel más tárgy, bejelentés nem volt, Kiss Tamás polgármester megköszönte a képviselők aktív 
részvételét, és az ülést bezárta. 

 
 

 
K.m.f. 

 
 

      Kiss Tamás    Tóthné Ács Ildikó 
 polgármester     körjegyző 
 
 
 


